

Lucrari de montaj centrala termica :materiale si manopera

I.D.: 103423519

Data publicarii 25.09.24 Coduri CPV 45331100-7

Pretul estimativ: 1.487,17 RON - 1.487,17 RON

Descriere: Nr crt Denumire material Cantitate Pret unitar Valoare
1 Robinet 3/4 nr.1 3 26,9 80,7
2 Robinet 1/2 nr.1 2 19,32 38,64
3 Sifon condes 1 25,21 25,21
4 Semiolandez PPr 25-3/4 3 10
5 Conector 25-3/4 FE 3 7,14 21,42
6 Cot conector 20 1/2 FE 1 6,7 6,7
7 Cot conector 20
/12 FI 2 5,5 11 8 Cot conector 25 3/4 F3 1 7,5 7,5
9 Diblu 10 4 0,67 2,68
10 Teava ppr 20 2
3,3 6,6
11 Teava ppr 25 2 5 10
12 Regulator gaz 3.4 1 72 72
13 Racord gaz 3/4 1 37,8 37,8
14 Robinet gaz 3/4 2 34,45 68,9
15 Conector 20 3/4 FI 2 8,8 17,6
16 Manopera 1 1050,42
1050,42 Total 1487,17